
UCHWAŁA NR XVII/4/2021 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, określenia 
inkasenta oraz wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w kwocie 10,00 zł (słownie złotych: dziesięć). 

§ 2. Ustala się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. Terminem płatności opłaty u inkasenta lub 
w kasie Urzędu Gminy jest dzień dokonywania sprzedaży. 

§ 3. Określa się inkasentów opłaty targowej w osobach Pana Tadeusza Galek oraz Pana 
Krzysztofa Janeczko, pracowników Urzędu Gminy Wielkie Oczy. 

§ 4. Za pobór opłaty targowej inkasent otrzyma wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 20% 
osiągniętych wpływów z inkasa opłaty targowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XX/45/2012 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 6 listopada 2012 r. 
w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, określenia inkasenta oraz 
wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58097609-B9F8-4B9F-ACD5-0DA563F76A92. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


